
UCHWAŁA NR XLIII/233/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Suchowoli 

Na podstawie art. 2 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) oraz 
§ 3 pkt 1, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) art. 73 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Suchowoli  Panu Michałowi Grzegorzowi Matyskielowi wynagrodzenie 
miesięczne w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9 225 zł (słownie: dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć 
złotych), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2 835 zł (słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści pięć  złotych), 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Wszelkie zmiany w wynagrodzeniu Burmistrza Suchowoli wymagają uchwały Rady Miejskiej. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia Burmistrza Suchowoli, określona w § 1 niniejszej uchwały ma zastosowanie 
do ustalenia wysokości wynagrodzenia należnego od 1 sierpnia 2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC576764-BA96-4A9D-8C9A-F2C13E0ED417. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


